от [населено място] е предявил срещу ответното [фирма]-София иск за отмяна на постановеното от арбитъра ад хок Бисерка Газдова от [населено място] решение № 894/25.VІ.2009 г. по арб. дело № 894/09 г., с което той е бил осъден да заплати на търговското д-во сума в размер на 7 358.41 лв. (седем хиляди триста петдесет и осем лева и четиридесет и една стотинки), ведно със законната лихва върху нея, считано от датата на изготвяне на това арб. решение и до окончателното й изплащане, както и сума в размер на 100 лв. (сто лева), представляваща направени от търговеца разноски по същото арб.